
GEMENSKAP – GLÄDJE – UTVECKLING

6.0 Att vara spelare i Ystads IF FF
Som spelare i Ystads IF FF har man både rättigheter och skyldigheter. Du förväntas ta del 
av föreningens ungdomspolicy och på så sätt lära dig vilka förutsättningar som gäller i 
vår förening. Som spelare i Ystads IF FF skall man erbjudas en fotbollsutbildning av hög 
kvalité, samt få känna gemenskap och glädje när man spenderar sin fritid i föreningen. 
Du är en mycket viktig del i föreningen och din trivsel är ett av våra viktigaste mål med 
verksamheten. 

Allmänt
Som spelare förväntas man agera som en god kamrat och i 
linje med föreningens riktlinjer. Genom att hjälpa varandra 
skapas en god gemenskap, både inom det egna laget, den 
egna åldersgruppen och föreningens övriga ungdomar. 
Som spelare skall man alltid visa respekt för lagkamrater, 
ledare, föräldrar, motståndare och funktionärer såsom 
domare. Som spelare förväntas du sätta lagets bästa först, 
klara av både med- och motgång samt alltid göra ditt bästa. 
Som spelare förväntas du följa föreningens ledares instruk-
tioner på alla föreningens aktiviteter.

Ystads IF FF fotbollsutbildning strävar efter att ge dig som 
spelare en grundutbildning som ger dig goda förutsättning-
ar till spel i våra representationslag. Men det är alltid din 
egen insats och vilja att utvecklas som fotbollsspelare som 
avgör hur långt du når med ditt fotbollsintresse.

Kom ihåg att ha roligt. Glädje smittar!

Träning och match
Som spelare i Ystads IF FF ses du alltid som en represen-
tant för föreningen. Detta ställer stora krav på ett gott upp-
förande. Du skall visa en positiv inställning och göra dina 
lagkamrater bättre. Du ansvarar själv för att komma i god 
tid, till rätt plats och med rätt utrustning. Vi ser med fördel 
att man använder hänvisade kläder i gällande klubbprofil. 
Föreningen tillhandahåller matchkläder. Stäng av mobil-
telefonen vid samlingar och i god tid meddela eventuella 
återbud till ledare. Du förväntas hjälpa till att hålla god ord-
ning i omklädningsrum och övriga lokaler samt ta ansvar 
för eget materiel såsom tränings-, match- och representa-
tionsklädsel. 


